平成30年11月13日

各 位

会 社 名     株式会社メディア工房

（コード：3815 東証マザーズ）

代表者名     代表取締役社長  長沢 一男

問合せ先     取 締 役  長沢 和宙

      （TEL．03－5549－1804）

（訂正）第21回定時株主総会招集ご通知一部訂正について

平成 30 年 11 月 6 日付でご送付申し上げました当社第 21 回定時株主総会招集ご通知のうち、一部に誤り

がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

第21回定時株主総会招集ご通知 書面 29 ページ（訂正箇所は で表示）

（訂正前）

（７）使用人の状況（平成30年８月31日現在）

①企業集団の使用人の状況

事 業 区 分

使 用 人 数 （ 人 ）

第20期

（平成29年８月期）

第21期

（当連結会計年度）

（平成30年８月期）

占 い コ ン テ ン ツ 事 業 58（15） 59（12）

ゲームコンテンツ事業 43（４） 22（２）

メ デ ィ ア 事 業 ―（―） 5（３）

そ の 他 の 事 業 18（２） 14（１）

共 通 16（４） 11（３）

合 計 135（24） 111（21）

②当社の使用人の状況

使 用 人 数 全事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

93（19） 11名減（３名減） 34.1歳 4.4年

（訂正後）

（７）使用人の状況（平成30年８月31日現在）

①企業集団の使用人の状況

事 業 区 分

使 用 人 数 （ 人 ）

第20期

（平成29年８月期）

第21期

（当連結会計年度）

（平成30年８月期）

占 い コ ン テ ン ツ 事 業 58（15） 59（８）

ゲームコンテンツ事業 43（４） 22（１）

メ デ ィ ア 事 業 ―（―） 5（０）

そ の 他 の 事 業 18（２） 28（１）

共 通 16（４） 11（１）

合 計 135（24） 125（11）

②当社の使用人の状況

使 用 人 数 全事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

93（10） 11名減（12名減） 34.1歳 4.4年

以上